



Warszawa, 11 stycznia 2021 r.

**INSPEKTORAT UZBROJENIA
SZEFOSTWO TECHNIKI LĄDOWEJ**

IU/STLąd/ 169 /21

11 STY. 2021

Adresaci według rozdzielnika

Nr sprawy: IU-STLąd -WTL.623.10.2020

Dotyczy: postępowania nr IU/219/X-114/ZS/ZZO/DOS/SS/2020

Informuję, że w postępowaniu na dostawę Platform do likwidacji skażeń sprzętu wojskowego, do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści *Ogłoszenia o zamówieniu*¹, zwane dalej Ogłoszeniem. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W związku z ww. ogłoszeniem postępowania na dostawę platform do likwidacji skażeń, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia określony w części VI ust. 2 pkt 1 lit. b, gdy wykonawca wykaże należyte wykonanie dostawy kontenerów wyposażonych w instalację wodną, centralnego ogrzewania, instalację elektryczną z agregatem prądowórczym, przyłączem prądowym zewnętrznym oraz wentylację, przystosowane do pracy w warunkach całorocznych, wyposażone w układ niezależnego ogrzewania wody i c.o. oraz system elektrycznego zabezpieczenia przed zamarzaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona formalnej oceny spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, określonego w części VII ust. 2 Ogłoszenia, w oparciu o analizę dokumentów złożonych przez Wykonawcę wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, w terminie określonym w Ogłoszeniu.

Pytanie 2

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania i wymogami zawartymi w części VI ust. 2 pkt 2 oraz części VII ust. 7 pkt 3 stanowiącymi, iż każdy podmiot wchodzący w skład konsorcjum Wykonawcy powinien być przedsiębiorcą ujętym w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie wykazu przedsiębiorców o szczególnym znaczeniu gospodarczo-obronnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 147) - zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie aby powyższy warunek był wymagany od co najmniej jednego z Wykonawców, nie zaś od każdego. W ocenie naszej firmy dopuszczenie takiej możliwości pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania przy zachowaniu zabezpieczenia napraw i remontów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w części VI ust. 2 pkt 2 oraz części VII ust. 7 pkt 3 Ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI


Bogusława SOBOLEWSKA

¹ Opublikowanego na stronie internetowej Inspektoratu Uzbrojenia w dniu 22.12.2020 r. (pismo nr IU/STLąd/12878)